41. Kievarin Kierros SM/CUP TAUK 26.5.2018

tulostusaika: 27.05.2018 00.12:29

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: C tulokset

Sij Nro  Kuljettaja Kartanlukija JAT 1JAT 2 JAT 3 AT 1JAT 4 AT 2 JAT SJAT 6 JAT 7 AT 3 JAT 8 MAALI AT-yht RTp Muut Tulos
1 8 Alitalo Mikko  Erdmaja Johanna  -28 -243 -59 +0 -272 +0 -332 +0 +0 +0 -93 +0 1027 600 +0 1627

2 7 Laitinen Toni Laitinen Timo -71  -418 -476 -19 -214 -77 -225 +0 +246 +204  -51 +0 2001 +0 +0 2001
3 6 Haaparanta Janne Pasanen Jussi -116 423 -447 +0 -176 -72 -253 +0 -32 +0 -103 +0 1622 600 +0 2222
4 5 Eteld Arvo Pehkonen Jukka -294 -797 -580 +0 -453 -124 -349 +0 -107 +0 -289 -116 3109 1200 +0 4309
5 4  Arminen Kai Arminen Tarja -650 -844 -1181 -48 -565 -203 -526 -111  -47 +57 -246 -159 46377200  +0 11837

kpl: 5 ilm: O trk: 5 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0



LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: CUP tulokset

Sij Nro  Kuljettaja Kartanlukija JAT 1 JAT 2 AT 1 JAT 3 JAT 4 JAT 5 AT 2 JAT 6 AT 3 JAT 7 JAT 8 JAT 9 AT 4 JAT 10 JAT 11 JAT 12 JAT 13 MAALI AT-yht

RTp Muut Tulos

1 13 Heino Anita Winberg Pasi -204 -800 +153  -34 -107 -583 +0 -279 +0 -129 +0 +3  -11 -66 +0 463 211 +0 3043 1200
2 19 MuhliJani Niemeld Antti -160 -528 +27 -10 -111 -167 +0 -182 -77 -93 +0 +123 -13 -71 +0  -283 -51 -28 1924 3600
3 18 Tuomala Anton Tuomala Ari -206  -549 +228 -1 42 223 +0 -318 -20 -89 +27 -33 +117 -47 +0  -285 -97 +0 2282 4200
4 15 Mattsson Aleksi Kallio Mikko -52 -842 -51 -156  -67 -162 +0 -230 +0 +0 +0 +342 +0 -13 +0 445 -179 +0 2539 4200
5 12 Kotajarvi Raul Kotajarvi Jarno  -181 -471 +69  -75 -112 -365 +0 -427 -46 -131 +0 +0 +0 -156 +0  -578 +0 +0 2611 4200
6 20 Karjalainen Ari Pulkkinen Mika -255 -445 +96¢  -33 -121 -137 -33 -215 -20 -67 +0 -84 +0 -113 +0  -330 -80 +0 2029 5400
7 11 Malkakorpi Arto Manninen Timo -293 -463 -168 -357 -68 -458 +0 -452 -15 -223 +0 92 +0 -88 +0 481  -247 +0 3405 4800
8 16 Vuorinen Anssi Pusa Hannu -120 -534 +21 -161 -89 -196 +0 -218 -31 -130 +0 -13 +0 -129 +0  -406  -346 +0 2394 7200
9 10 Suominen Ville Halminen Pauli -251 -699 -279 -485 -137 -443 -74 -340 -41 -179 -25 -47 +0 -100 +0  -608  -520 +0 4228 5400
10 17 Salo Mika Salo Eemi -92  -536 +390 45 -34 -16 +0 -424 +0 -29 +0  +12 +333  +141 +0  -689 +0 -14 2755 7200
11 14 Putila Hannu Suomela Risto -182 -518 -5 -169 -166 -172 -28 -289 -261 -440 +267 -66 +0 -143 +0 377  -286 +0 3369 7200
12 9  Halmela Ari Halmela Esa -291 -1312 -55 -247 -57 -646 -63 -505 -10 -77 +0 -314 +657 +0  -547 397 444 -58 5680 19800

kpl: 12 ilm: 0 trk: 12 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: O

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

4243
5524
6482
6739
6811
7429
8205

600 10194
600 10228
600 10555
1200 11769

+0 25480



LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM A tulokset

Sij Nro

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

38
40

35

41
25
28

29
31

33

22
37
26
30
34
39
23
21
24

27

36

32

Kuljettaja

Rousku Iiro
Riiho Olli

Oksman Henri

Koivusaari
Hannu

Viljanen Jukka
Henriksson
Bjorn
Hintikka Kari
Ojanperi Jari

Korpiaho
Tuomas
Rintamaki
Mikko
Ekola Ilpo

Juntunen
Teemu

Valtaala Jari

Syynimaa
Vihtori

Maikinen Kari
Andersson P-L

Varis Pentti

Mornborg
Daniel

Heikkila Mari

Lehtimaki
Hannu

Huovinen
Henry

Kartanlukija

Astrand Stefan
Riiho Markus

Nousiainen
Antti

Maékeld Timo
Viljanen Jaakko
Andersson UIf

Halme Joni
Rousku Riku

Mienpid
Miikka

Mattila Arto
Ekola Sami
Viljanen Niko
Moronen Immo
Hakola Marko

Maiki Markus

Kihlstenius
Peter

Haikonen Aimo
Mornborg Lars

Mikeldinen
Reijo

Varjonen Ari

Kiikkild Mika

JAT JAT AT JAT JAT JAT
1 2 1 3 4 5
15259 457 -7 430 -17
72 381 -12 -128 <36 -142
46 -348 436 -54 68 -128
-100 -398 +0 -103  -54 -182
32 344 40 -44 -13 -182
340 -604 +84 -127 -88 -290
118 431 +0 -42 43 -58
9 235 469 25 29 -89
196 316 -6 -124  -87 -196
115 441 421 59 2 358
-163 -423 421 -82 34 -166
79 297 424 57 47 -141
189 282 40 -132 -35 -204
127 410 -95 -354 -106 -282
88 -589 -10 -128 60 -39
210 -619  +0 -195 -139 315
80 -573 +402  +0 -152 -241
699 -1297 -325 -451 -238 -342
477 694 216 691 -259 -377

2
+0
+0

+0

+0
+0

+0
+0
+0

+0

+0
+0
+12

+0

-3

AT JAT

6
-83
-228

-139

-150
-85
-238

-120
-145

-170

229
-163
-143
-129
237
-225
244
-243

-382

-399

3
+0
+0

+0

-20
+0
+0

+0
+0

+0

+0
+0
+0
+0
+0
-1
+0
24

+0

7
+0
-44

-14

-17
+57

-10

+0

-7
+0

+0

-228
-225

-193

-422

8
+0
+0

+0

-2
+0
+0

+339
+0

+0

+0
+0
+0
+0

+324

AT JAT JAT JAT

9
+72
+24

+18

+45

+129

-5

-210

-358

AT JAT JAT JAT AT JAT JAT

4
+0
+0

+0

+231
+0
+0

+0
+0

+324

+0
+0
+0
+0
+0
+33

10
-16
-53

-80

-162

-257

-323

11
+0
+0

+0

+0
+0
+0

+0
+0

+0

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

+0

-674

12
-279
-285

-411

-578
-593
-1039

-340
-563

-419

-929
-1032
-768
-678
-940
-409
-1218
-835

-1449

-1074

5
+0
-11

+0

+0
+0
+0

+0
+0

-18

+0
+0

+0

13
-281
-435

-263

-344
-290
577

-317
-306

-285

-544
-419
-305

-1700
-828
-310
-624
-745

-1079

-1039

14
+12
-112

-172

-181

-143

-16

-10
-343
-115
-262
-300

-672

-782

MAALI

+0
+0

+0

+0
+0
+0

+0
+0

+0

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

+0

+0

AT-

yht
1128
1963

1777

2319
1786
3787

2018
1671

2489

2979
2669
1963
3609
4329
2086
4254
4130

RTp Muut Tulos

1200
1800

2400

2400
3000
1200

3000
3000

3000

3000
3600
6000
6000
6000
8400
8400

9600

7619 10800

8077 16800

+0

+0

+0

+0

+0
+0

+0

+0
+0
+0

+0
600

+0

+0
+0
+0
+0
+0
+0
600
+0

1200

2328
3763

4177

4719
4786
4987

5018
5271

5489

5979
6269
7963
9609
10329
10486
13254
13730
19619

600 25477

+0 KESK

+0 KESK



kpl: 21 ilm: 0 trk: 19 hyl/sulj: 0 kesk: 2 per: 0 auki: O

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM M tulokset

Sij Nro
51

2 52
53

2w

42

48
45
49
50
47
10 44
11 46
12 43

O 0 3 N W

Kuljettaja

Laine Jarno

Lundahl Veli-Matti

Karppinen Anssi

Ohrankdmmen
Kauko

Vennola Raimo
Heikkild Jouni
Viitala Tomi
Koivisto Jari
Koski Jussi

Laukkanen Kyosti

Virtanen Mauno
Erdmaja Matti

Kartanlukija

Virtanen Pekka
Bitter Riku
Saarinen Timo

Ohrankdmmen
Jari

Kulmala Jari
Immonen Heli
Heikkild Juha
Lahtinen Jukka
Koski Eero
Fyhr Einari
Virtanen Kari
Erdmaja Antti

JAT JAT

1

kpl: 12 ilm: 0 trk: 12 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: O

2 1

-188 +252
-146 +117
-301 +0

448 +45

=322 +0
-239 +147
-297 +39
-177 +78
-296 +78
-545 +690
-698 +30
-423 +240

3

AT JAT JAT

4
-26
+0
+0

-110

-112
-31
-101

JAT
5

AT JAT

2 6 3

+0 -114 +0
+0 -67 40
+0 -133 +0
+0 -191 +0
+0 -104 +0
+0 -58 40
+0 -117 -24
+0 -129 +0
+0 -92 +0
+0 -211 -13
+0 -126 +0
+0 -174 -10

7
-62
+129
+0

+0

+0
-4
+0
+0
-10
-86
+0
-68

8
+0
+0
+0

+0

-113
+0
+0
+0
+0
+0
+0

-9

AT JAT JAT JAT

9

+69
-5

+81

+291

+75
+105
+69
+105
+72
+84
+0
+0

AT JAT JAT JAT

4
+0
+6
+0

+0

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

-3

10

-111
-18
-62

-184

11
+0
+0
+0

+0

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

12

-349
-145
-364

-605

-378
-454
-372
-255
-345
=753
-621
-518

AT JAT JAT

5
+0

-28
+0

+0

+0
-3
+9
+0
+0
+0
-20
+0

13

-189
-174
-282

-302

-133
-118
-193
-116
-295
-542
-389
-289

14

MAALI

+0
+0
+0

3

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

AT-
yht

1482 1200
893 2400
1545 1800

2588 1200

1456 2400
1328 3000
1496 3000
1283 3600
1418 4200
3831 2400
2761 4800
2153 7800

+0
+0
+0

+0

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

RTp Muut Tulos

2682
3293
3345

3788

3856
4328
4496
4883
5618
6231
7561
9953



LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM tulokset

Sij Nro

38
51
52
53
40
4
48
35
45
49
41
25
50
28
29
31
33
47
22
44
37
46
26
30
43
34
39
23
21
24
27
36
32
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W W N NN DD DN DN DN DN DN DN = = == = = e e =
— O O 0 NN WD~ O 0 0NN R WD~ O

Kuljettaja
Rousku liro
Laine Jarno
Lundahl Veli-Matti
Karppinen Anssi
Riiho Olli

Ohrankdmmen Kauko

Vennola Raimo
Oksman Henri
Heikkild Jouni
Viitala Tomi
Koivusaari Hannu
Viljanen Jukka
Koivisto Jari
Henriksson Bjorn
Hintikka Kari
Ojanperi Jari
Korpiaho Tuomas
Koski Jussi
Rintaméki Mikko
Laukkanen Ky®osti
Ekola Ilpo
Virtanen Mauno
Juntunen Teemu
Valtaala Jari
Erdmaja Matti
Syynimaa Vihtori
Maékinen Kari
Andersson P-L
Varis Pentti
Mornborg Daniel
Heikkild Mari
Lehtimédki Hannu
Huovinen Henry

Kartanlukija
Astrand Stefan
Virtanen Pekka
Bitter Riku
Saarinen Timo
Riiho Markus
Ohrankdmmen Jari
Kulmala Jari
Nousiainen Antti
Immonen Heli
Heikkild Juha
Maikeld Timo
Viljanen Jaakko
Lahtinen Jukka
Andersson Ulf
Halme Joni
Rousku Riku
Maéenpéd Miikka
Koski Eero
Mattila Arto
Fyhr Einari
Ekola Sami
Virtanen Kari
Viljanen Niko
Moronen Immo
Erdmaja Antti
Hakola Marko
Maki Markus
Kihlstenius Peter
Haikonen Aimo
Mornborg Lars
Maikeldinen Reijo
Varjonen Ari
Kiikkild Mika

-15
+0

-699
-477

259
-188
-146
301
-381
-448
322
-348
239
297
-398
344
-177
-604
431
235
316
296
-441
-545
423
-698
297
282
423
-410
-589
619
-573

-1297
-694

+57
+252
+117
+0
-12
+45
+0
+36
+147
+39
+0
+0
+78
+84
+0
+69
-6
+78
+21
+690
+21
+30
+24
+0
+240

-10
+0
+402
-325
-216

+30
-26
+0

-17

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

+12
+0

-83
-114

-67
-133
-228
-191
-104
-139

-58
-117
-150

-85
-129
-238
-120
-145
-170

-92
-229
=211
-163
-126
-143
-129
-174
-237
-225
-244
-243
-382
-399

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

+0

+0
-14

+0
-17
+57
+0
-10

+0
+0
+0
+0
+0
+0
-113
+0
+0
+0
-2
+0
+0
+0
+339
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

+72
+69
-5
+81
+24
+291
+75
+18
+105
+69
+45
+0
+105
-15
+75
+150

+129
+0

+0
-6

-210
-358

+0
+0
+6
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+231
+0
+0
+0
+0
+0
+324
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
-3
+0
+33

-16
-111
-18

JAT 1 JAT 2 JAT 3 AT 1 JAT 4 AT 2 JAT 5 JAT 6 JAT 7 AT 3 JAT 8 MAALI AT-yht RTp Muut Tulos

+0 -279
+0  -349
+0 -145
+0 -364
+0 -285
+0  -605
+0 -378
+0  -411
+0 -454
+0  -372
+0 -578
+0  -593
+0 -255
+0 -1039
+0  -340
+0 -563
+0 -419
+0 -345
+0  -929
+0  -753
+0 -1032
+0  -621
+0  -768
+0 -678
+0 -518
+0  -940
+0  -409
+0 -1218
+0 -835
+0 -1449
-674 -1074
+0 KESK
+0 KESK

-1700

-281 +12 +0 1128
-189 -36 +0 1482
-174 -14+0 893
-282 -71 +0 1545
-435 -112 +0 1963
-302 -109 -3 2588
-133  -57 +0 1456
-263 -172 +0 1777
-118 -28 +0 1328
-193 -101 +0 1496
-344 -19 +0 2319
-290 -98 +0 1786
-116 -94 +0 1283
-577 -249 +0 3787
-317 -58 +0 2018
-306 +30 +0 1671
-285 -181 +0 2489
-295 -21 +0 1418
-544 -143 +0 2979
-542 -367 +0 3831
-419 -16 +0 2669
-389 -410 +0 2761
-305 -59 +0 1963
-10 +0 3609
-289 -116 +0 2153
-828 -343 +0 4329
-310 -115 +0 2086
-624 -262 +0 4254
=745 -300 +0 4130

1200
1200
2400
1800
1800
1200
2400
2400
3000
3000
2400
3000
3600
1200
3000
3000
3000
4200
3000
2400
3600
4800
6000
6000
7800
6000
8400
8400
9600

+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
600
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

2328
2682
3293
3345
3763
3788
3856
4177
4328
4496
4719
4786
4883
4987
5018
5271
5489
5618
5979
6231
6269
7561
7963
9609
9953

+0 10329
+0 10486
600 13254
+0 13730
+0 -1079 -672 +0 7619 10800 1200 19619
-4 -1039 -782 +0 8077 16800 600 25477



kpl: 33 ilm: 0 trk: 31 hyl/sulj: 0 kesk: 2 per: 0 auki: 0



